

# Luksusowy szklany świecznik z pokrywką

1, Sunny Group oferuje wyroby szklane od 26 lat, a wszystkie rodzaje produktów są eksportowane do ponad 30 krajów i regionów.

2. Skupienie się na luksusie zapach produkty w ciągu ostatnich 10 lat, Sunny Glassware jest dostawcą 80% zapach marki w Stanach Zjednoczonych.

3. Zwycięski zespół projektantów zdobył zaufanie wielu ekskluzywnych marek, takich jak NEST Fragrance. Utalentowany zespół projektantów nie ma sobie równych w Chinach.

## Product Details

Nazwa elementu	Luksusowy szklany świecznik z pokrywką
Numer przedmiotu	SGHY19061221
rozmiar	Ciało: Górna średnica: 105 mm Dolna średnica: 105 mm Wysokość: 50 mm Waga: 320g Pojemność: 245ml Pokrywa: Górna średnica: 101mm Wysokość: 55 mm Waga: 157g
Czas próbkowania	1,5 dnia, jeśli istnieje kształt i wielkość produktów 2,15 dnia, jeśli potrzebujesz nowego kształtu i rozmiaru produktów
pakiet	24szt / 36szt / 48szt bezpieczeństwa regularne pakowanie i tak dalej. Do kartonu eksportowego z rozdzielaczem do jaj
MOQ	3000szt
Czas dostawy	W ciągu 35 dni od potwierdzenia zamówienia
Zasady płatności	30% depozytu z góry T / T, saldo z kopią B / L
Cechy produktu	1. Wysoka jakość i konkurencyjne ceny 2. Test FDA, SGS, LFGB itp. 3. Przyjazny dla środowiska 4. Jest on szeroko ukierunkowany na wesela, przyjęcia, dom, bary itp. 5. maszyna wykonana

## More Product Pictures











Office & Sample Room







## Certifications



ISO9001:2008



Onsite Audited



Green & Social Compliance

ASTM

FDA



[Powrót do strony głównej](#)

## **Skontaktuj się z nami**

Jeśli jesteś zainteresowany tymi produktami, skonsultuj się natychmiast. Lub wyślij więcej informacji na mój adres e-mail, a ja skontaktuję się z Tobą tak szybko, jak to możliwe. e-mail:

sales26@sunnyglassware.com

Informacje o prawach autorskich Shenzhen Sunny Glassware Co, Ltd. Od 1992 roku jesteśmy wiodącym dostawcą świeczników w Chinach. Świecznik szklany / ceramiczny / betonowy Inne pasujące akcesoria są eksportowane głównie do Stanów Zjednoczonych, Unii Europejskiej, Australii. Ponad 24 lata doświadczenia. Ściśle przestrzegamy jakości, nasz zespół kontroli jakości sprawdza produkty od surowców do produkcji, a następnie stopniowo je pakuje i ściśle kontroluje zgodnie ze standardami AQL. Czekamy na Twoje zapytanie i współpracę. 10 szklany świecznik z niebieskim kolorem i słoik do twarzy ze świń do wystroju domu.